
"مشاوره تصمیم بارداری"
سی پی سی ها تمایل دارند که آزمایش های رایگان بارداری را تبلیغ کنند-و اگر آزمایش

فردی برای بارداری مثبت شود، کارکنان سی پی سی متقاعد کردن فرد برای باردار

ماندن و زایمان کردن را هدف قرار می دهند .

"سونوگرافی نامحدود رایگان"
برخی از مراکز، سونوگرافی رایگان ارائه می دهند که معمولأ توسط کارکنان آموزش

ندیده انجام  می شود و اولویت در آگاه کردن فرد باردار نیست، بلکه به منظور اعمال

نفوذ بر روی او استفاده می شود تا سقط جنین را در نظر نگیرد.

"مشاوره پس از سقط جنین"
سی پی سی ها می پندارند که انجام سقط جنین یک تجربه منفی است و آنهایی که

 اینکار را انجام داده اند نیاز به مشاوره دارند. در واقع، اغلب افراد پس از یک سقط
جنین احساس آسودگی می کنند.

"معکوس کردن قرص سقط جنین"
سی پی سی ها خدمات “معکوس کردن” سقط جنین را تبلیغ می کنند.

این روش توسط علم حمایت نمی شود و می تواند برای سلامتی مضر باشد. 

 

هنگامی که برای خدمات سقط جنین در آنلاین جستجو می کنید،
مراقب این پرچم های سرخ (علامت های خطر) باشید:

مراکز بارداری بحرانی

مراکز بارداری بحرانی (سی پی سی ها) چه هستند؟  
به نظر می رسد که سی پی سی ها کلینیک هایی برای افراد باردار هستند که طیف کاملی از خدمات

تولید مثل را تبلیغ می کنند.  اگرچه، سی پی سی ها مشاوره سقط جنین، عمل یا قرص را ارائه  

نمی دهند.

هدف بسیاری از سی پی سی ها این است که افراد باردار را برای دوری از سقط جنین متقاعد کنند.

بسیاری از سی پی سی ها عمدأ در نزدیکی کلینیک های سقط جنین واقع شده اند. تبلیغات و

تارنماهای آنها قصد گیج کردن افرادی را دارند که ممکن است سقط جنین را در نظر داشته باشند.

چگونه مراکز ضد سقط جنین را تشخیص دهید و از آنها اجتناب کنید
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"ما سقط جنین را انجام نمی دهیم یا برای انجام آن ارجاع     
نمی کنیم."

اگرچه سقط جنین به عنوان یک خدمت قابل ارائه فهرست شده

است، این سی پی سی در حقیقت سقط جنین را انجام نمی دهد

بلکه قصد قانع کردن فرد را برای عدم انجام آن دارد.
 

کلینیک هایی که "معکوس کردن قرص سقط جنین" را

تبلیغ می کنند، به احتمال زیاد سی پی سی ها هستند.  

این روش توسط علم پشتیبانی نمی شود. کلمه هایی

پیرامون سقط جنین از قبیل "تأسف" و "اندوه" نیز ممکن

است یک علامت خطر باشد.

پرچم های قرمز(علائم خطر) را ببینید
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هر فرد سزاوار دسترسی به مراقبت پزشکی ای است که عاری از ننگ، آزار و اذیت و شرمساری

است. بیماران استحقاق آموزش حقیقی و مراقبت متمرکز بر روی مشتری را دارند که طیف کاملی

از گزینه های بارداری را پوشش می دهد.

یک سی پی سی را گزارش دهید

ایالت کالیفرنیا درباره ماهیت محدود و احتمالأ گمراه کننده خدماتی که توسط مراکز بارداری بحرانی

ارائه می شوند نگران است. آقای بونتا، دادستان کل، به کالیفرنیایی هایی که در جستجوی خدمات
بهداشتی تولید مثل هستند اصرار می ورزد که پیش از رفتن به کلینیک، تحقیق کنند تا درباره       

گزینه های سقط جنین شان آگاهی یابند.

اگر شما به یک سی پی سی مراجعه کرده اید و باوردارید که قربانی یا هدف رفتار فریبنده،
گمراه کننده، ناعادلانه یا غیر قانونی بوده اید، لطفأ بلافاصله یک شکایت در

  https://oag.ca.gov/crisis-pregnancy-center-complaint تنظیم کنید.

منابع

برای اطلاعات دقیق سقط جنین و یافتن یک کلینیک قانونی مراقبت بهداشتی تولید مثل:

به راهنمای منابع پناهگاه ایمن سقط جنین شهرستان لس آنجلس

http://publichealth.lacounty.gov/owh/Abortion/MultilingualResources.htm
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